
Consultas Realizadas 

Licitación 226837 - ADQUISICIÓN DE EQUIPOS
TÁCTICOS PARA LA POLICÍA NACIONAL_ AD

REFERENDUM
Consulta 1 - Verificacion de muestras

Consulta 2 - ESPECIFICACIÓN TECNICA

Consulta 3 - ESPECIFICACION TECNICA

Consulta 4 - ESPECIFICACION TECNICA

Consulta Fecha de Consulta 06-12-2011

Me gustaria saber si cuentan con muestras que puedan ser observadas, para mejor interpretacion de las especificaciones
tecnicas.

Respuesta Fecha de Respuesta 09-12-2011

Cada oferente tiene que entregar sus muestras, no se cuenta con muestras pre concebidas.

Consulta Fecha de Consulta 07-12-2011

LOTE 2

ITEM 1 CHALECO TACTICO

Se podrá ofertar con agarradera exterior?

Respuesta Fecha de Respuesta 09-12-2011

Las especificaciones son las mínimas, puediendo tener más accesorios pero no menos.

Consulta Fecha de Consulta 07-12-2011

LOTE 1

ITEM 1 BOTA DE JUNGLA

Que se entiende por RESISTENCIA A PATOGENOS DE TRANSMISIÓN SANGUINEA?, favor aclarar.

Respuesta Fecha de Respuesta 09-12-2011

Como está expresado en el PBC las botas tienen que tener resistencia a patógenos de transmisión sanguínea, con el fin de
evitar que esas enfermedades pasen a través de la bota al usuario de la misma.
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Consulta 4 - ESPECIFICACION TECNICA
Consulta Fecha de Consulta 07-12-2011

LOTE 2

ITEM 1 CHALECO TÁCTICO

Las fundas tipo 6.6 acolchadas, 10.6 y funda de primeros auxilios personal tipo 6.6 todas corresponden a la marca 5.11
TACTICAL. Solicitamos a la Convocante ser más generico en las especificaciones técnicas de las fundas y el Chaleco téctico.

Respuesta Fecha de Respuesta 09-12-2011

6.6 y 10.6 corresponden a medidas de las fundas, las cuales tienen que tener como medidas 6?x6? y 10?x6?
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